
Klub Sportowy SiKReT Gliwice ogłasza nabór
do klasy sportowej o profilu pływanie

w roku szkolnym 2016/2017 uczniów z rocznika 2003/2004 (do Klasy I
Gimnazjum) oraz z rocznika 2000/2001 (do klasy I Liceum)
Prowadzącym grupy będzie Trener mgr Michał Matuszewski

mający na koncie wysokie wyniki, Medalistów Mistrzostw Polski
Informacja pod nr tel. 534300043, e-mail plywanie@sikret.org.pl

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to SiKReT Gliwice 18.03.2016 16:23 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat
Gliwice, 18. - 19.3.2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
18.03.2016 - 15:44 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bociek Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 5:03.52 461
50m: 35.43 35.43 150m: 1:52.66 38.85 250m: 3:10.11 38.81 350m: 4:26.79 38.10

100m: 1:13.81 38.38 200m: 2:31.30 38.64 300m: 3:48.69 38.58 400m: 5:03.52 36.73

2. Kuczera Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 5:08.83 437
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.11 40.01 250m: 3:13.33 39.55 350m: 4:32.43 38.91

100m: 1:14.10 38.82 200m: 2:33.78 39.67 300m: 3:53.52 40.19 400m: 5:08.83 36.40

3. Sobolewska Magdalena 04 MKS Pałac  Młodzieży Katowice 5:11.56 426
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.26 39.99 250m: 3:13.71 39.53 350m: 4:33.81 40.10

100m: 1:14.27 38.87 200m: 2:34.18 39.92 300m: 3:53.71 40.00 400m: 5:11.56 37.75

4. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:17.39 403
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.14 40.56 250m: 3:18.08 41.51 350m: 4:38.94 39.93

100m: 1:15.58 40.17 200m: 2:36.57 40.43 300m: 3:59.01 40.93 400m: 5:17.39 38.45

5. Fira Weronika 04 UKS Salmo Żory 5:17.98 401
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.44 40.49 250m: 3:17.16 41.09 350m: 4:38.35 40.56

100m: 1:14.95 39.45 200m: 2:36.07 40.63 300m: 3:57.79 40.63 400m: 5:17.98 39.63

6. Zub Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:21.59 387
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.69 41.57 250m: 3:20.03 41.11 350m: 4:42.37 40.67

100m: 1:16.12 40.37 200m: 2:38.92 41.23 300m: 4:01.70 41.67 400m: 5:21.59 39.22

7. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:22.94 382
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.35 40.72 250m: 3:20.11 42.00 350m: 4:43.63 41.38

100m: 1:16.63 40.05 200m: 2:38.11 40.76 300m: 4:02.25 42.14 400m: 5:22.94 39.31

8. Sikora Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:26.43 370
50m: 37.56 37.56 150m: 1:58.85 41.23 250m: 3:22.59 42.14 350m: 4:46.52 41.66

100m: 1:17.62 40.06 200m: 2:40.45 41.60 300m: 4:04.86 42.27 400m: 5:26.43 39.91

9. Frątczak Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:26.68 369
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.13 41.76 250m: 3:23.83 42.47 350m: 4:47.26 41.33

100m: 1:17.37 40.55 200m: 2:41.36 42.23 300m: 4:05.93 42.10 400m: 5:26.68 39.42

10. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 5:27.21 368
50m: 36.68 36.68 150m: 1:59.54 41.63 250m: 3:23.49 42.53 350m: 4:48.30 42.25

100m: 1:17.91 41.23 200m: 2:40.96 41.42 300m: 4:06.05 42.56 400m: 5:27.21 38.91

11. Wolny Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:29.72 359
50m: 37.02 37.02 150m: 1:58.63 41.50 250m: 3:23.18 42.55 350m: 4:48.72 42.89

100m: 1:17.13 40.11 200m: 2:40.63 42.00 300m: 4:05.83 42.65 400m: 5:29.72 41.00

12. Browarska Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:33.39 348
50m: 36.86 36.86 150m: 2:00.05 41.65 250m: 3:26.51 43.41 350m: 4:52.93 43.44

100m: 1:18.40 41.54 200m: 2:43.10 43.05 300m: 4:09.49 42.98 400m: 5:33.39 40.46

13. Mołdrzyk-Jarosz Paulina 04 UKS Aligator Gorzyce 5:48.32 305
50m: 38.06 38.06 150m: 2:04.95 43.84 250m: 3:35.43 45.74 350m: 5:06.28 44.83

100m: 1:21.11 43.05 200m: 2:49.69 44.74 300m: 4:21.45 46.02 400m: 5:48.32 42.04

14. Grzymała Zuzanna 04 UKS Salmo Żory 5:50.97 298
50m: 40.68 40.68 150m: 2:10.00 45.47 250m: 3:39.81 44.63 350m: 5:09.42 44.79

100m: 1:24.53 43.85 200m: 2:55.18 45.18 300m: 4:24.63 44.82 400m: 5:50.97 41.55

15. Smolarek Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:53.55 291
50m: 39.15 39.15 150m: 250m: 3:37.44 350m: 5:10.23 45.72

100m: 200m: 300m: 4:24.51 47.07 400m: 5:53.55 43.32
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16. Jojko Julia 04 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 5:58.96 278
50m: 39.60 39.60 150m: 2:08.95 45.45 250m: 3:40.58 45.74 350m: 5:12.62 45.70

100m: 1:23.50 43.90 200m: 2:54.84 45.89 300m: 4:26.92 46.34 400m: 5:58.96 46.34

17. Konopka Weronika 04 SiKReT Gliwice 6:00.28 275
50m: 43.12 43.12 150m: 2:17.40 47.51 250m: 3:50.14 46.12 350m: 5:19.07 44.02

100m: 1:29.89 46.77 200m: 3:04.02 46.62 300m: 4:35.05 44.91 400m: 6:00.28 41.21

18. Banaś Emilia 04 Mosm Tychy 6:01.25 273
50m: 39.67 39.67 150m: 2:11.61 46.71 250m: 3:43.25 45.99 350m: 5:15.84 46.21

100m: 1:24.90 45.23 200m: 2:57.26 45.65 300m: 4:29.63 46.38 400m: 6:01.25 45.41

19. Fizia Wiktoria 04 KS. Górnik Radlin 6:06.70 261
50m: 150m: 250m: 350m: 5:23.07 47.12

100m: 1:25.31 200m: 300m: 4:35.95 400m: 6:06.70 43.63

20. Kanik Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 6:11.25 252
50m: 41.06 41.06 150m: 2:15.07 47.26 250m: 3:49.30 47.38 350m: 5:23.96 47.52

100m: 1:27.81 46.75 200m: 3:01.92 46.85 300m: 4:36.44 47.14 400m: 6:11.25 47.29

21. Adamczyk Oliwia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 6:11.86 250
50m: 41.04 41.04 150m: 2:15.24 47.95 250m: 3:51.86 48.99 350m: 6:11.82 42.61

100m: 1:27.29 46.25 200m: 3:02.87 47.63 300m: 5:29.21 1:37.35 400m: 6:11.86 0.04

22. Czyż Emilia 04 UKS 54 Delfinek Bytom 6:12.13 250
50m: 42.19 42.19 150m: 2:17.16 47.96 250m: 3:54.01 48.23 350m: 5:29.51 47.74

100m: 1:29.20 47.01 200m: 3:05.78 48.62 300m: 4:41.77 47.76 400m: 6:12.13 42.62

23. Rosa Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:13.68 247
50m: 40.26 40.26 150m: 2:13.94 250m: 3:48.97 46.68 350m: 5:21.85 46.10

100m: 200m: 3:02.29 48.35 300m: 4:35.75 46.78 400m: 6:13.68 51.83

24. Wesołowska Zuzanna 04 SiKReT Gliwice 6:18.47 237
50m: 44.09 44.09 150m: 2:21.07 48.66 250m: 3:58.22 48.72 350m: 5:34.17 47.68

100m: 1:32.41 48.32 200m: 3:09.50 48.43 300m: 4:46.49 48.27 400m: 6:18.47 44.30

25. Kaczmarek Olga 04 SiKReT Gliwice 6:20.29 234
50m: 40.90 40.90 150m: 2:17.35 48.71 250m: 3:54.05 47.95 350m: 5:31.94 49.37

100m: 1:28.64 47.74 200m: 3:06.10 48.75 300m: 4:42.57 48.52 400m: 6:20.29 48.35

26. Niedźwiedzka Kornelia 04 KS. Górnik Radlin 6:21.29 232
50m: 41.78 41.78 150m: 250m: 4:00.08 50.11 350m:

100m: 1:29.79 48.01 200m: 3:09.97 300m: 5:34.94 1:34.86 400m: 6:21.29

27. Cieślińska Amelia 04 Mosm Tychy 6:21.53 232
50m: 41.53 41.53 150m: 2:17.83 48.70 250m: 3:55.58 48.76 350m:

100m: 1:29.13 47.60 200m: 3:06.82 48.99 300m: 4:44.81 49.23 400m: 6:21.53

28. Klimek Amelia 04 KS. Górnik Radlin 6:22.93 229
50m: 43.01 43.01 150m: 2:19.97 48.37 250m: 3:56.68 47.75 350m: 5:34.41 48.04

100m: 1:31.60 48.59 200m: 3:08.93 48.96 300m: 4:46.37 49.69 400m: 6:22.93 48.52

29. Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:25.87 224
50m: 42.69 42.69 150m: 2:21.04 250m: 4:00.64 50.35 350m: 5:40.29 49.08

100m: 200m: 3:10.29 49.25 300m: 4:51.21 50.57 400m: 6:25.87 45.58

30. Furgoł Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:26.34 223
50m: 41.13 41.13 150m: 2:17.96 49.55 250m: 3:58.70 50.71 350m: 5:39.61 50.72

100m: 1:28.41 47.28 200m: 3:07.99 50.03 300m: 4:48.89 50.19 400m: 6:26.34 46.73

31. Gondek Natalia 04 UKS 54 Delfinek Bytom 6:26.54 223
50m: 41.46 41.46 150m: 2:19.87 50.71 250m: 4:00.22 49.00 350m: 5:40.86 50.52

100m: 1:29.16 47.70 200m: 3:11.22 51.35 300m: 4:50.34 50.12 400m: 6:26.54 45.68
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32. Studzińska Martyna 04 Kusy Strzelce Opolskie 6:28.23 220
50m: 41.60 41.60 150m: 2:18.94 49.13 250m: 4:00.13 50.25 350m: 5:40.55 49.98

100m: 1:29.81 48.21 200m: 3:09.88 50.94 300m: 4:50.57 50.44 400m: 6:28.23 47.68

33. Mikrut Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 6:31.25 215
50m: 41.47 41.47 150m: 2:18.51 48.95 250m: 4:00.31 51.36 350m: 5:38.80 48.48

100m: 1:29.56 48.09 200m: 3:08.95 50.44 300m: 4:50.32 50.01 400m: 6:31.25 52.45

34. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 6:34.45 210
50m: 44.39 44.39 150m: 2:30.33 48.78 250m: 4:08.57 49.15 350m: 5:48.16 49.18

100m: 1:41.55 57.16 200m: 3:19.42 49.09 300m: 4:58.98 50.41 400m: 6:34.45 46.29

35. Makowska Agnieszka 04 MKS Pałac  Młodzieży Katowice 6:37.94 204
50m: 43.10 43.10 150m: 2:23.52 50.04 250m: 4:06.54 52.00 350m: 5:46.85 49.89

100m: 1:33.48 50.38 200m: 3:14.54 51.02 300m: 4:56.96 50.42 400m: 6:37.94 51.09

36. Kowalska Julia 04 Ukp Ruda Śląska 6:38.82 203
50m: 41.17 41.17 150m: 2:21.12 50.74 250m: 4:04.54 51.25 350m: 5:47.83 51.22

100m: 1:30.38 49.21 200m: 3:13.29 52.17 300m: 4:56.61 52.07 400m: 6:38.82 50.99

37. Niedźwiecka Dominika 04 Kusy Strzelce Opolskie 6:40.62 200
50m: 41.70 41.70 150m: 2:21.17 51.18 250m: 4:05.90 52.40 350m: 5:51.68 52.99

100m: 1:29.99 48.29 200m: 3:13.50 52.33 300m: 4:58.69 52.79 400m: 6:40.62 48.94

38. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:42.67 197
50m: 42.29 42.29 150m: 2:22.79 51.90 250m: 4:07.37 350m: 5:49.27 48.50

100m: 1:30.89 48.60 200m: 300m: 5:00.77 53.40 400m: 6:42.67 53.40

39. Kopytko Agata 04 Zryw Opole 6:49.90 187
50m: 43.88 43.88 150m: 2:26.67 52.73 250m: 4:14.16 54.56 350m: 6:01.86 53.24

100m: 1:33.94 50.06 200m: 3:19.60 52.93 300m: 5:08.62 54.46 400m: 6:49.90 48.04

40. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:51.51 185
50m: 44.66 44.66 150m: 2:29.85 53.52 250m: 4:19.80 54.03 350m: 6:04.46 51.59

100m: 1:36.33 51.67 200m: 3:25.77 55.92 300m: 5:12.87 53.07 400m: 6:51.51 47.05

41. Ledniowska Julia 04 Kusy Strzelce Opolskie 6:56.40 178
50m: 46.92 46.92 150m: 2:34.33 54.71 250m: 4:21.55 52.99 350m: 6:07.27 52.92

100m: 1:39.62 52.70 200m: 3:28.56 54.23 300m: 5:14.35 52.80 400m: 6:56.40 49.13

42. Strojek Alicja 04 UKS 54 Delfinek Bytom 6:59.54 174
50m: 46.04 46.04 150m: 2:32.16 53.60 250m: 4:19.70 53.73 350m: 6:07.39 53.60

100m: 1:38.56 52.52 200m: 3:25.97 53.81 300m: 5:13.79 54.09 400m: 6:59.54 52.15

43. Białoń Maja 04 Kusy Strzelce Opolskie 7:04.02 169
50m: 47.18 47.18 150m: 2:34.26 53.61 250m: 4:23.09 54.28 350m: 6:12.31 54.61

100m: 1:40.65 53.47 200m: 3:28.81 54.55 300m: 5:17.70 54.61 400m: 7:04.02 51.71
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